



PLP-Kongensgade 30 A/S

Tagtækkervej 8, 3.
5230 Odense M
CVR-nr. 26323479

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Steen Borre
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PLP-Kongensgade 30 A/S

Tagtækkervej 8, 3.

5230 Odense M

CVR-nr.: 26323479

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Elisabeth Maria Lindegaard Poulsen, formand

Steen Borre

Poul Lindegaard Poulsen

Direktion

Poul Lindegaard Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling i 2021 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.493.324	1.274.244
Af- og nedskrivninger		(357.139)	(357.139)
Driftsresultat		1.136.185	917.105
Andre finansielle indtægter	1	772.489	730.718
Andre finansielle omkostninger	2	(93.928)	(105.196)
Resultat før skat		1.814.746	1.542.627
Skat af årets resultat	3	(419.533)	(357.089)
Årets resultat		1.395.213	1.185.538
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.395.213	1.185.538
Resultatdisponering		1.395.213	1.185.538

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		29.019.687	32.376.826
Materielle aktiver	4	29.019.687	32.376.826
Anlægsaktiver		29.019.687	32.376.826
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.743.335	28.970.847
Andre tilgodehavender		1.412	19.187
Tilgodehavender		30.744.747	28.990.034
Likvide beholdninger		947.415	1.126.023
Omsætningsaktiver		31.692.162	30.116.057
Aktiver		60.711.849	62.492.883

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		15.226.802	17.770.278
Overført overskud eller underskud		20.923.188	19.324.499
Egenkapital		36.649.990	37.594.777
Udskudt skat		5.212.201	5.944.466
Hensatte forpligtelser		5.212.201	5.944.466
Gæld til realkreditinstitutter		15.138.535	15.814.296
Langfristede gældsforpligtelser	6	15.138.535	15.814.296
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	677.837	450.440
Deposita		207.360	206.644
Modtagne forudbetalinger fra kunder		29.253	29.014
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.924.227	1.469.683
Skyldig skat		498.021	420.245
Anden gæld		374.425	563.318
Kortfristede gældsforpligtelser		3.711.123	3.139.344
Gældsforpligtelser		18.849.658	18.953.640
Passiver		60.711.849	62.492.883
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	17.770.278	19.324.499	37.594.777
Tilbageførsel af opskrivninger	0	(2.340.000)	0	(2.340.000)
Overført til reserver	0	(203.476)	203.476	0
Årets resultat	0	0	1.395.213	1.395.213
Egenkapital ultimo	500.000	15.226.802	20.923.188	36.649.990

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	772.489	730.718
	772.489	730.718

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	40.542	26.025
Øvrige finansielle omkostninger	53.386	79.171
	93.928	105.196

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	498.021	420.245
Ændring af udskudt skat	(72.245)	(63.156)
Regulering vedrørende tidligere år	(6.243)	0
	419.533	357.089

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	12.339.279
Kostpris ultimo	12.339.279
Opskrivninger primo	26.086.724
Tilbageførsel af opskrivninger	(3.000.000)
Opskrivninger ultimo	23.086.724
Af- og nedskrivninger primo	(6.049.177)
Årets afskrivninger	(357.139)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.406.316)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.019.687

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	677.837	450.440	15.138.535	13.178.504
	677.837	450.440	15.138.535	13.178.504

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EPLP Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 32.377 t.kr.
